Протокол № 47
заочного заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ»
г. Москва

      23.10.2020г.
В соответствии с Положением о Совете заседание проведено в заочной форме. Из 7 членов Совета по вопросам повестки дня имеются бюллетени 5 членов Совета: Вагапова Владислава Валерьевича, Сорокина Руслана Фидаилевича, Гирфановой Ирины Насхетдиновны, Левашкина Дмитрия Петровича, Юсуповой Алины Олеговны. Кворум имеется.

Секретарь: Юсупова А.О.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о выходе из состава членов Ассоциации.
2. Рассмотрение обращения контрольной и конкурсной комиссии об увеличении минимального размера страховой суммы по договору обязательного страхования ответственности арбитражного управляющего.

1. По первому вопросу повестки:
Принято решение: удовлетворить заявления Буковца Алексея Валерьевича, Гуевой Анастасии Васильевны, Сукмановой Ольги Александровны, Набиева Рузиля Хадитовича, Трясучкиной Анны Васильевны и Тютюник Валерии Олеговны о добровольном выходе из состава членов Ассоциации.
2. По второму вопросу повестки:

Принято решение: удовлетворить обращение контрольной и конкурсной комиссии, обязать арбитражного управляющего Калашникову Наталью Александровну увеличить минимальный размер страховой суммы по договорам обязательной страховой ответственности до тридцати миллионов рублей.

Председатель

Вагапов В.В.
Секретарь

Юсупова А.О.